Dosen.
Matakuliah

SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

: HENDRA LESMANA
.(712) ENTREPRENEURSHIP RPS Modul * 3ika Bahan kajian Masih

" Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

03

: 73.5A.01-73501

125

end-h2

end-b2

end-h2

end-b2

Tanggal

15
September
2022

22
September
2022

29
September
2022

6 Oktober
2022

Bahan Kajian

Juklak matakuliah
entrepreneur dan
pembentukan
kelompokPemutaran
video inspirasi

Kewirausahaan
Pengertian
kewirausa-haan dan
kewiras-wastaan
dan Berpikir
Perubahan

Bisnis Model
Canvas dan strategi
Pemasaran
Bimbingan Business
Plan-1

Panduan Mengisi
BMC Bimbingan
Business Plan ke-2

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 entrepreneurship 1 seminar
wajib entrepreneur waktu tempat dan
biaya 2 pendataan di web icea indonesia
creative entreprenur academy 3 festival
entrepreneur fair 4 pembagian
pembentukan kelompok

pertemuan 2 wiraswasta wirausaha dan
berpikir perubahan 1 kewirausahaan 2
pengertian kewirausahaan 3 pengertian
kewiraswastaan 4 berpikir perubahan

pertemuan 3 business plan dan bisnis
model canvas 1 bisnis model canvas 2
strategi pemasaran 3 bimbingan bisnis
plan 1

pertemuan 4 bimbingan ke-2 business
model canvas entrepreneur fair 1
panduan mengisi bmc 2 bimbingan
bisnis plan ke-2

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:38
Keluar:
11:31:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:04
Keluar:
11:29:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:04
Keluar:
11:28:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:


http://staff.bsi.ac.id/sap/712.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/712.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

en4-b2

end-b2

en4-b2

en4-b2

13
Oktober
2022

20
Oktober
2022

27
Oktober
2022

10
November
2022

Bahan Kajian

Mampu memahami
bidang usaha dan

permodalan

Karakteristik

Wirausaha Sukses
Kreatif dan Etika
Bisnis Risiko Usaha

dan Marketing
langit

Review Materi dan
Bimbingan Business

Plan ke -3

(UTS)

Entrepreneur Fair

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 5 bidang usaha permodalan 1
mampu memahami bidang usaha
permodalan

pertemuan 6 wirausaha sukses kreatif
dan etika bisnis 1 karakteristik
wirausaha sukses kreatif dan etika
bisnis 2 resiko usaha dan marketing
langit

pertemuan 7 review materi quis 1
review materi 2 bimbingan business
plan ke-3

pertemuan 9 persiapan presentasi
bimbingan ke -4

Kehadiran

09:11:07
Keluar:
11:27:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:18
Keluar:
11:28:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:13
Keluar:
11:29:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:00
Keluar:
11:30:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:26
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

14

en4-b2

en4-b2

en4-b2

en4-b2

end-b2

17
November
2022

24
November
2022

1
Desember
2022

8
Desember
2022

15
Desember

Bahan Kajian

Persiapan Presentasi
dan Bimbingan ke -
4

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan
bisnis dengan model
BMC

Presentasi
Mahasiswa Laporan
dan Pelaksanaan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 10 presentasi uas proposal
bisnis plan kelompok 1

pertemuan 11 presentasi uas kelompok
2 proposal business plan menggunakan
model bmc

pertemuan 12 presentasi uas kelompok
3 proposal business plan menggunakan
model bmc

pertemuan 13 presentasi uas kelompok
4 proposal business plan menggunakan
model bmc

pertemuan 14 presentasi uas kelompok
5 proposal business plan menggunakan
model bmc

Kehadiran
11:27:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:45
Keluar:
11:28:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:04
Keluar:
11:26:28

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:10
Keluar:
11:27:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:12:05
Keluar:
11:25:58

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

2022

15 end-b2 22
Desember
2022

16 - -
Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

bisnis dengan model
BMC

Presentasi pertemuan 15 presentasi uas kelompok
Mahasiswa Laporan 6 proposal business plan menggunakan
dan Pelaksanaan model bmc

bisnis dengan model

BMC

(UAS) -

Kehadiran

Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:04
Keluar:
11:27:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:10-
11:40
Masuk:
09:11:13
Keluar:
11:25:33



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

72210010

72210012

72210015

72210018

72210025

72210036

72210039

72210046

73200005

73200006

73200014

73200015

73200016

73200019

73200020

Nama

vigri fadli
nugraha

muhamad
randy

noval arya
ramadhan

lisa anjayani
billy romero
surya

hariyanto

reyhan
oktauriga

lukman
hakiki

mauritius tai
farras
habibullah

alkomara

muhammad
fahreza

mustika
febriyanti

aditya
galuh
ramadhan

saputra

sri rahmah
wulandari

devi

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1101110 12

1111110 14

1111110 14

1111110 14

111011 0 13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210010-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210012-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210018-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210036-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210039-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210046-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200005-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200016-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200019-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200020-07-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
yuliyanah

73200021  rizky 1111101011111 110 13
alamsyah

73200030 jesen cang 1 1111110111001 1 0 12

73200032 gilang 11 1111101111111 0 14
muhammad
raihan

73200037 vetico zakie 1111011011111 11 0 13
firdaus

73200039 candra aji 0111111011111 110 13
prayitno

73200040 farizfarhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

73200044 muhammad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 O 1 1 1 O 13
rizki
trisnanto

73200060 moehrayhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
fadhlir
rohman

73200062 julvrijepin 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
pasaribu

73200065  syahrul 1/1/1/1/1/1(1/0/1/1(12|1(1(1|1|0|14
Menampilkan 1 hingga 25 dari 25 data

# Pertemuwan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah 24 25 25 24 24 23 24 0 24 25 25 22 22 24 24 0O
hadir

Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200021-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200030-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200032-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200037-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200039-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200040-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200044-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200060-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200062-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200065-07-BSI.js

Penilaian 73.5A.01-73501

NIM

72210010

72210012

72210015

72210018

72210025

72210036

72210039

72210046

73200005

73200006

73200014

73200015

73200016

73200019

73200020

73200021

73200030

73200032

73200037

73200039

73200040

NAMA
viqri fadli nugraha
muhamad randy
noval arya ramadhan
lisa anjayani

billy romero surya
hariyanto

reyhan oktauriga

lukman hakiki

mauritius tai

farras habibullah alkomara
muhammad fahreza
mustika febriyanti

aditya

galuh ramadhan saputra
sri rahmah wulandari
devi yuliyanah

rizky alamsyah

jesen cang

gilang muhammad raihan
vetico zakie firdaus
candra aji prayitno

fariz farhan

Presensi
86
100
100
100

93

100
100
100
100
71
100
100
100
93
100
93
86
100
93
93

100

TUGAS UTS UAS

90

90

90

90

90

98

95

90

90

90

90

90

90

90

95

95

95

90

95

90

90

98

72

82

66

90

86

86

82

76

0

84

68

92

80

84

74

78

82

62

76

90

95

98

95

95

98

95

95

95

95

95

95

95

95

90

95

90

90

90

95

95

95

GRADE
AKHIR

A

> >» >» >

> >» >» » » >» » » » >» » O >» > > >


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210010-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210012-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210018-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210036-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210039-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72210046-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200005-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200016-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200019-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200020-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200021-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200030-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200032-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200037-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200039-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200040-07-BSI.js

NIM NAMA Presensi

73200044 muhammad rizki trisnanto 93

73200060 moeh rayhan fadhlir 100
rohman

73200062  julvri jeplin pasaribu 93

73200065  syahrul 100

Menampilkan 1 hingga 25 dari 25 data

TUGAS UTS UAS

90

90

90

90

0

78

84

90

95

95

95

95

GRADE
AKHIR

B

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200044-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200060-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200062-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-73200065-07-BSI.js

